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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81508020V

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit GJ&E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele PETRELE Fshati Tagan, zonë kadastrale 
2947, nr. pasurie 5/7/15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Export te produkteve elektrike, elektronike, 

sistemeve te energjise diellore, panele etj, shitje me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve, te produkteve elektrike, 
elektronike, sistemeve te energjise diellore, panele etj, 
dhenie — marrie me qira te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, investime ne fushen e ndertimit dhe kryerjen e 
cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar.
Gjergj Stastoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjStastoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondCenko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJ&E
E-Mail: edcenko@gmail.com  
Telefon: 0672032490  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696960-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283556-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2018-GJ&E Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018-Gj&E vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457382-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edcenko@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D4D2C-3C2C-47C1-B3EB-3BC8231762C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE1319-F3C8-4624-8440-7368242CFA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337E7D7-2DE0-4CFC-9C93-C41866E920D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09452B-1DF5-499B-8C08-A777FAD6A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3208F7E0-3BEC-4D91-A647-E9F747B758E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAABAA70-9325-40A6-A599-EF17599438B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBFB31A-9D05-4F29-B23D-54436733A129
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Tagan, zonë kadastrale 2947, nr. pasurie 5/7/15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mine Peza", pallati 87, Ap 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-478669-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-GJ&E Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019-GJ&E Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019-GJ&E Shenimet shpjeguese.pdf
GJ&E Vendimi Ortakut 2019.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679852-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-GJ&E Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020-GJ&E Bilanc Format SKK firmosur.pdf
2020-Gj&E Vendimi ortakut.pdf
2020-GJ&E Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952940-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-GJ&E Bilanc Format SKK D.pdf
2021-Gj&E Vendimi ortakut.pdf
2021-GJ&E Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021-GJ&E Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A620C2EF-59A2-493F-87D4-910F50957015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E83B4C-1237-42F9-A7DC-DE12BED09BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952F3727-2C59-4874-B9EC-BC4E8989D648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952F3727-2C59-4874-B9EC-BC4E8989D648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F53B3D-10EB-45B4-AB06-582E3E196452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C2235-FBDE-4DC8-B220-83B2847770CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8005B062-29E4-4F72-8ECB-7FFDE00B2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB35554F-FA4B-4DFF-95E2-3D9C1AA1114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D9E4AD-251C-44CB-A806-96E486918E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E619F5-BF57-49DF-9352-173014087412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAA96E1-521C-4B7C-A76F-9037798D9213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAA96E1-521C-4B7C-A76F-9037798D9213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43EC271-B789-489A-A351-A461CAB5B26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F17B255-849D-4F43-AA1B-23D6D89F665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA8998C-3A39-488C-9AA3-9612E5285FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B995C8-DFD0-4CD8-B0E1-07F335854BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B995C8-DFD0-4CD8-B0E1-07F335854BB7
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Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


